
        

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Kutná Hora, Masarykova ulice-rekonstrukce chodníků“  

 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení:  Z J E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í Z E N Í    

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 19. 9. 2020 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz č. 1: 

Položka 73) Zeď z gabionů 20 m3: Prosím o upřesnění: dle situace se jedná v úseku J o 20 bm zídky a 

potom 2 bm + 6 bm + 6 bm v blízkosti stromových mříží. Dle výkresu a výkazu výměr předpokládáme 

šířku zídky 0,5 m. Potom vychází na 34 bm délky výška zídky 1,176 m – prosím vás o revizi. Dále je v 

situaci uvedena na gabionu dřevěná deska – není v rozpočtu – bude řešena až s dodávkou mobiliáře, 

která, dle TZ, není předmětem veřejné soutěže? Toto upřesnění má významný vliv na rozpočet veřejné 

zakázky. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci je předpokládaná šířka gabionové zídky 0,75m. stejně tak výška 0,75m (byla 

uvažována rezerva pro základy a pro výškové vyrovnání chodníku, zejména u pošty, kde je vedle 

gabionu chodník ve sklonu 8,0%). Ze situace vychází plocha 26,4m2, při výšce 0,75m pak kubatura 

19,8 m3. V popisu dané položky se tedy nejedná o šířku 0,5m a o šířku 0,75m. 

Dřevěná deska není předmětem této veřejné zakázky ani výkazu výměr k sestavení nabídkové ceny, tato 

položka bude řešena samostatně s dodávkou mobiliáře.  

 

Dotaz č. 2: 

Položky 158, 159 a 160 – mříže a trojnožky k ochraně stromů – prosíme vás o referenční fotografii, 

abychom byli schopni položky ocenit. 

 Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Přikládáme referenční fotografii mříže, vedle v zeleni i trojnožky u stromů 

 

  



        

2 

 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 19. 9. 2020.                                    

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 


